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Haber-Yorum 

Vahşet ve Cinayet, Kapitalizmin Güvenlik Sicillerinde Kök Salmış Unsurlardır! 

 

Haber:  

Nairobi’deki Avrupa diplomatik misyonları Kenya'da artan adam kaçırma, keyfi tutuklama 
ve zorla kaybetme dalgasından duydukları endişeleri dile getirerek Başkan Ruto’ya hukukun 
üstünlüğünü sağlaması çağrısında bulundular. Danimarka, Finlandiya, Almanya, İrlanda, 
Hollanda, Norveç, İsveç, İsviçre Büyükelçileri ve İngiliz Yüksek Komiseri tarafından 
imzalanan ortak açıklamada diplomatlar, adam kaçırma ve keyfi tutuklamaların arkasındaki 
faillerin ortaya çıkarılması için bir soruşturma yürütülmesinin gerektiğini belirttiler. Ulusal Polis 
Teşkilatına göre, geçen ayki cinayet suçlarının şok edici bir şekilde 339’a ulaştığı kaydedildi! 
Bu ise özellikle de maalesef hedef haline gelen kadınlar olmak üzere insanlar arasında bir 
korku ve panik havası yaratmıştır. 

 

Yorum:  

Kenya gibi üçüncü dünya ülkelerinde ne zaman böyle korkunç eylemler işlense, Batılı 
güçlerin yalanları ortaya çıkıyor. Avrupalı güçler her ne kadar vahşet konusunda endişelerini 
dile getiriyormuş gibi görünseler de ancak Gazze’de toplu katliam işleyen cani Yahudi 
varlığının yanında yer alıyorlar. Zira İslam beldelerindeki ajanlarının, Gazze halkına karşı 
vahşeti tarif edilemez olan cani Yahudi varlığını desteklemelerine izin veren bizzat bu 
liderlerdir. Hükümet güvenlik birimlerinin dehşet verici ve acımasız eylemleri, Kenya’da tekrar 
eden bir gerçeklik ve olgudur. Kenya polis güçleri ciddi şiddet eylemleri işlediklerinden dolayı 
mercek altına alınmış olsa da, ancak onun vahşetine karşı herhangi bir katı önlemin 
alınmadığı kesin olarak bilinmektedir. Güvenlik personelinin şiddet içeren davranışlarının, 
polis birimlerini kendi çıkarlarını pekiştirmek için kullanan “bağımsızlık” sonrası ardışık 
rejimler tarafından görmezden gelindiğini belirtmekte fayda vardır. Tüm bunların, dönemin 
Başkan Yardımcısı Dr. William Samoei Ruto’nun 30 Haziran 2022'deki kampanya lansmanı 
sırasında, zorla kaybetme vakaları ve güvenlik güçlerinin baskılarıyla ilgili insan hakları 
endişelerini güçlü bir şekilde ele alacağına dair duygusal bir vaatte bulunmasından sonra 
meydana gelmesi ise hayret vericidir. İronik olan, eski sıkıntının onun yönetiminde de payını 
almasıdır.  

Tıpkı dünyadaki diğer demokratik ülkeler gibi Kenya’da da insan onuru ve adalet meselesi, 
yaygın görünen büyük bir sorundur. Ancak polis şiddeti sadece Kenya'da değil, aksine tüm 
Afrika’da ve dünyada yaygın olarak yaşanmaktadır. Batılı kapitalist ülkelerde ise polis şiddeti 
ve ırk ayrımcılığı, onlarca yıldır hayatın ayrılmaz bir parçası haline gelmiştir. 

Güvensizlik, laik hükümetler altında yaşayanların karşı karşıya kaldığı birçok acil 
sorunlardan biridir. Ayrıca polis şiddeti, kapitalist rejimlerin iktidarlarını sürdürmek için 
kullandıkları en güçlü ve temel araçlardan biridir. Sadece Nübüvvet Minhacı üzere Hilafetin 
gölgesinde polis ve tüm iç güvenlik aygıtı güvenlikle ilgili tüm konulardan sorumlu olacak, iç 
güvenliği tehdit eden her şeyi önleyecek ve böylece insanların kanını ve malını koruyacaktır; 
zira Hilafet, güvenlik konusunu tebaanın temel ihtiyaçlarından biri olarak ele alacak, 
dolayısıyla ne pahasına olursa olsun tüm sorumluluğu üstlenecektir. 
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